
Ogłoszenie nr 500290283-N-2018 z dnia 04-12-2018 r.

Gmina Pruchnik: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Pruchnik w roku 2019

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 646194-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pruchnik, Krajowy numer identyfikacyjny 650900424, ul. ul. Rynek  1, 37-560 
Pruchnik, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 166236113, e-mail
zampub@gminapruchnik.pl, faks 166236130.
Adres strony internetowej (url): www.pruchnik.bip.info.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu
Gminy Pruchnik w roku 2019

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZ 271/21/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Pruchnik w roku 2019. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia stanowi załącznik nr 8 do siwz. Zamawiający nie dopuszcza odbierania odpadów
komunalnych zleconych przez Zamawiającego wspólnie z jakimikolwiek innymi odpadami
komunalnymi pochodzącymi od właścicieli nieruchomości spoza terenu Gminy Pruchnik.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de348169-09cd-4ef4-94b6-438d...

1 z 3 2018-12-04, 14:51



4.Rozliczanie świadczonych usług wywozu odpadów komunalnych następować będzie
pomiędzy Gminą a Wykonawcą ryczałtowo raz w miesiącu, po zakończeniu miesiąca za który
wystawiana jest faktura, z terminem płatności nie mniejszym niż 14 dni od dnia przedłożenia
faktury. 5. Wykonawca przed złożeniem oferty, jeżeli uzna to za konieczne, może zapoznać się z
terenem, na którym działalność będzie prowadzona. 6. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę i podwykonawcę na podstawie umowy o
pracę min. 2 pracowników na każdy pojazd, który będzie wykorzystywany do odbioru odpadów
z nieruchomości tj. 1 kierowcę i 1 ładowacza, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.) 6.1. Rodzaj czynności niezbędnych do
realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę

przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji
zamówienia: - wykonywanie prac fizycznych związanych z realizacją usługi, operatorzy
śmieciarek (kierowcy), ładowacze nieczystości stałych. 6.2 Sposób dokumentowania
zatrudnienia osób oraz uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp: - dane osób (imię i
nazwisko oraz stanowisko pracy) wykonujących czynności wskazane w pkt 6.1 zostaną ujęte w
formie wykazu i przekazane Zamawiającemu w terminie podpisania umowy. Powyższy
obowiązek wykonawcy dokumentowania zatrudnienia osób obejmuje także pracowników
podwykonawców i dalszych podwykonawców – wg załącznika Nr 7 do SIWZ, - Zamawiający
zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli na miejscu wykonywania zamówienia w celu
weryfikacji, czy osoby wykonujące czynności przy realizacji zamówienia są osobami
wskazanymi przez wykonawcę; 6.3 Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań, o których mowa w
art. 29 ust. 3a ustawy Pzp: - Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo naliczenia Wykonawcy
kar umownych, a w przypadku dwukrotnego nie wywiązania się ze wskazanych obowiązków,
niezależnie od prawa naliczenia kary umownej, również prawo odstąpienia od umowy z winy
Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  90511000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513100-7, 34928480-6, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 713524.55
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de348169-09cd-4ef4-94b6-438d...

2 z 3 2018-12-04, 14:51



Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu
Sp. z o.o.
Email wykonawcy: pgkim@jaroslaw.pl
Adres pocztowy: ul. Przemyska 15
Kod pocztowy: 37-500
Miejscowość: Jarosław
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1008999.89
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1008999.89
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1008999.89
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de348169-09cd-4ef4-94b6-438d...

3 z 3 2018-12-04, 14:51


